SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATO INSCRITO PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOA NEGRA

CARGOS PÚBLICOS: 202 – TÉCNICO DE INFORMÁTICA; 308 – ANALISTA DE NEGÓCIOS; 309 – ANALISTA DE SISTEMAS E 310 – ENGENHEIRO DE

TELECOMUNICAÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 153/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito para as Vagas Reservadas para Pessoa Negra, para os Cargos Públicos de CARGOS PÚBLICOS:
202 – TÉCNICO DE INFORMÁTICA; 308 – ANALISTA DE NEGÓCIOS; 309 – ANALISTA DE SISTEMAS E 310 – ENGENHEIRO DE TELECOMUNICAÇÕES, referente ao
Concurso Público – Edital nº 30/2024.

Os candidatos constantes desta lista de Classificação Final foram submetidos ao procedimento de análise de sua condição, nos termos do item 6.7, Capítulo VI – Da Inscrição
para Pessoa Negra, do Edital nº 30/2024. A classificação foi processada conforme o disposto no Capítulo XII – Da Classificação Final dos Candidatos, do Edital nº 30/2024.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 30/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Candidato Inscrito para as Vagas Reservadas para
Pessoas Negras.

Santos/SP, 21 de junho de 2024.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 30/2024

CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 202 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA

 PROVA OBJETIVA

 L.P M.A.T C.B.L.M C.E

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS. SITUAÇÃO

 10546000127 IGOR SILVA LIMA 458.***.***-** 21/03/1998 7 17,50 6 15,00 3 7,50 13 32,50 29 72,50 1 Habilitado

 10546000196 MARCELO ALVES DOS SANTOS 288.***.***-** 28/04/1981 6 15,00 7 17,50 3 7,50 11 27,50 27 67,50 2 Habilitado

 10546000270 SHEILA MARY DE SOUSA 346.***.***-** 28/02/1979 6 15,00 5 12,50 5 12,50 9 22,50 25 62,50 3 Habilitado

 10546000141 JOÃO PAULO CRUZ DE ALMEIDA LIMA 464.***.***-** 03/04/2006 6 15,00 6 15,00 3 7,50 9 22,50 24 60,00 4 Habilitado

 10546000207 MATEUS HENRIQUE VALERIO 434.***.***-** 14/02/1994 6 15,00 7 17,50 3 7,50 8 20,00 24 60,00 5 Habilitado

 10546000084 EMERSON MARTINS CRUZ 283.***.***-** 21/08/1981 5 12,50 6 15,00 3 7,50 9 22,50 23 57,50 6 Habilitado

 10546000247 RAFAELA BRANDÃO MANIA LOPES 519.***.***-** 26/08/2001 4 10,00 5 12,50 2 5,00 10 25,00 21 52,50 7 Habilitado

 10546000047 CAIO FREDERICO BARBOSA LEITE GOMES DA ROSA 247.***.***-** 01/06/1974 4 10,00 5 12,50 2 5,00 10 25,00 21 52,50 8 Habilitado

 10546000189 LUCIANO VICTOR TOSTA BATISTA DA SILVA 451.***.***-** 20/01/1999 4 10,00 5 12,50 3 7,50 9 22,50 21 52,50 9 Habilitado

 IMais Página 1 de 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 30/2024

CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 308 - ANALISTA DE NEGÓCIOS

 PROVA OBJETIVA

 L.P R.L C.B.L.M C.E

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS. SITUAÇÃO

 10546000703 RONALDO VIEIRA LIMA 173.***.***-** 02/05/1974 6 12,00 7 14,00 4 8,00 14 28,00 31 66,50 1 Habilitado

 10546000568 LOAMI SANTOS FRANCA 379.***.***-** 28/04/1992 9 18,00 6 12,00 2 4,00 15 30,00 32 64,00 2 Habilitado

 10546000471 GENIVALDO DOS SANTOS SANTANA 197.***.***-** 19/09/1973 7 14,00 7 14,00 4 8,00 13 26,00 31 62,00 3 Habilitado

 10546000767 WENDSON SANTANA SANTOS 348.***.***-** 25/02/1986 7 14,00 7 14,00 4 8,00 12 24,00 30 60,00 4 Habilitado

 10546000299 ADRIANA ANDION ORTIZ DE OLIVEIRA 769.***.***-** 02/11/1983 8 16,00 6 12,00 3 6,00 11 22,00 28 57,00 5 Habilitado

 10546000497 ISABELA NOGUEIRA DA SILVA 379.***.***-** 14/01/1990 6 12,00 5 10,00 2 4,00 14 28,00 27 56,00 6 Habilitado

 10546000383 CAROLINE BACCARIN GOES 438.***.***-** 03/05/2001 9 18,00 4 8,00 4 8,00 10 20,00 27 54,00 7 Habilitado

 10546000517 JOABE DE BRITO SILVA 415.***.***-** 04/01/1994 9 18,00 5 10,00 3 6,00 10 20,00 27 54,00 8 Habilitado

 10546000524 JONAS SOUZA DE LACERDA 401.***.***-** 27/01/1992 6 12,00 5 10,00 3 6,00 11 22,00 25 50,00 9 Habilitado

 IMais Página 2 de 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 30/2024

CANDIDATOS INSCRITOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS NEGRAS

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 309 - ANALISTA DE SISTEMAS

 PROVA OBJETIVA

 L.P R.L C.B.L.M C.E

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. CLASS. SITUAÇÃO

 10546000810 ARIVALDO DOMINGOS DAS NEVES 094.***.***-** 17/07/1968 7 14,00 7 14,00 1 2,00 21 42,00 36 72,00 1 Habilitado

 10546000897 FERNANDA IMACULADA PIMENTA 411.***.***-** 21/03/1996 8 16,00 6 12,00 5 10,00 17 34,00 36 72,00 2 Habilitado

 10546001000 LOAMI SANTOS FRANCA 379.***.***-** 28/04/1992 5 10,00 7 14,00 2 4,00 21 42,00 35 70,00 3 Habilitado

 10546000802 ANDRE OLIVEIRA DE ALCANTARA 330.***.***-** 17/02/1984 6 12,00 7 14,00 3 6,00 19 38,00 35 70,00 4 Habilitado

 10546000951 JENNYFFER NOVAES DE MORAIS 135.***.***-** 31/07/1992 6 12,00 7 14,00 2 4,00 19 38,00 34 68,00 5 Habilitado

 10546001037 MATEUS VELOSO DA SILVA 250.***.***-** 09/04/1975 7 14,00 5 10,00 4 8,00 18 36,00 34 68,00 6 Habilitado

 10546001183 WILLIAMS FRANCISCO DA ROCHA 661.***.***-** 13/10/1972 7 14,00 7 14,00 4 8,00 16 32,00 34 68,00 7 Habilitado

 10546001181 WILLIAM CAETANO DE SOUZA 376.***.***-** 11/02/1992 6 12,00 5 10,00 2 4,00 20 40,00 33 66,00 8 Habilitado

 10546001022 MARCELO ALVES DOS SANTOS 288.***.***-** 28/04/1981 6 12,00 6 12,00 2 4,00 19 38,00 33 66,00 9 Habilitado

 10546000969 JOSE LUCAS ALCANTARA DE ARAUJO 401.***.***-** 02/09/1991 5 10,00 4 8,00 1 2,00 20 40,00 30 60,00 10 Habilitado

 IMais Página 3 de 3

		2024-06-20T16:22:34-0300
	Adriano Luiz Leocadio